
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

9536
7753

W43908
1.500 SEK

Valmet/Volvo BM Traktor -60
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

Eskilstuna Bildemontering AB
016-139906

-
A*

1732
7753

W58232
6.943 SEK

Citroen C4 -12
Hydrauldel Växlingsenhet 

CITROEN N C4 9HR A 5DR CSE DIESEL
 

Nordiska Auto Motor AB
0700-175515

-
A

3691
7753

W4294
8.500 SEK

Peugeot Partner -18
Hydrauldel Växlingsenhet 

2DR SKP 1,6 BLUE HDI AUT
AKTIVATOR

Svedala Bildemontering AB
040-402540

10.254
A

4527
7753

W2477
5.000 SEK

Toyota Yaris -10
Hydrauldel Växlingsenhet 

5DR CSE 1,33 AUT
 

Svedala Bildemontering AB
040-402540

1.503
A

3689
7753

W127934 Peugeot Partner -12
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

22.694
A

3689
7753

W127933 Peugeot Partner -12
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

22.694
A

2959
7753

W45921
14.995 SEK

Iveco Daily -14
Hydrauldel Växlingsenhet 

TIPTRONIC, LHD, 3520 HB
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

17.574
A

1707
7753

W110651 Citroen Berlingo -16
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

15.022
A

1707
7753

W110652 Citroen Berlingo -16
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

15.022
A

2957
7753

W45351
14.295 SEK

Iveco Daily -05
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

20.669
A

3637
7753

W103636 Peugeot 407 -04
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
327 (327) 323

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-

3631
7753

W39710301
3.500 SEK

Peugeot 308 -10
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

10.836
A

3631
7753

W40297601
3.500 SEK

Peugeot 308 -08
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

17.522
A

1731
7753

W64007301
3.500 SEK

Citroen C4 -07
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

28.227
A

1717
7753

W147175
4.995 SEK

Citroen C2 -04
Hydrauldel Växlingsenhet 

CITROËN C2 1.6I 16V
VÄXELLÅDSMANÖVERDON

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1756
7753

W59441301
4.000 SEK

Citroen C4 Grand Picasso -07
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
OTESTAD

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

37.000
A*

3331
7753

W62021801
15.300 SEK

Mercedes GLC-Class -18
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

8.294
A

4955
7753

W142820
2.995 SEK

VW Lupo -01
Hydrauldel Växlingsenhet 

HALVKOMBI 3D 1.2 TDI 3L AUTOMAT
HYDRALISK VÄXELVÄLJARE

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

2958
7753

W41888
10.995 SEK

Iveco Daily -12
Hydrauldel Växlingsenhet 

TIPTRONIC, LHD, 3950 HB
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

16.598
A

3691
7753

W1120195
4.000 SEK

Peugeot Partner -17
Hydrauldel Växlingsenhet 

PEUGEOT PARTNER L1H1 SKÅP 2+1+2D BHY AUTOMAT 5DR M
ELPUMP AKTIVATOR

Atracco AB - Helsingborg
042-158840

14.514
A

3646
7753

W94898
2.800 SEK

Peugeot 508 -12
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

Beg Bildelar Kolbäck AB
0220-41714

34.536
A

1756
7753

W4953
7.000 SEK

Citroen C4 Grand Picasso -07
Hydrauldel Växlingsenhet 

5DR MPV 2,0 HDI AUT
VÄXLINGSROBOT, EJ STYRENHET

Svedala Bildemontering AB
040-402540

18.562
A

3417
7753

W6004
2.500 SEK

Mitsubishi Colt -08
Hydrauldel Växlingsenhet 

5DR CSE 1,3 16V AUT
 

Svedala Bildemontering AB
040-402540

12.654
A

3395
7753

W41087
4.395 SEK

Mercedes Sprinter -03
Hydrauldel Växlingsenhet 

311.2,2CDI.611.981.AUT.DEF VÄXELLÅDA.SPRIDARE,DE
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

19.262
A



Sida
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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

2493
7753

W40913
10.995 SEK

Ford Transit -04
Hydrauldel Växlingsenhet 

2,4D.DOFA.92KW.AUT
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

17.500
A

1716
7753

W3682
5.000 SEK

Citroen C3 -04
Hydrauldel Växlingsenhet 

5DR CSE 1,6 16V AUT
VÄXELLÅDSMANÖVERDON

Svedala Bildemontering AB
040-402540

18.679
A

2493
7753

W32949
9.375 SEK

Ford Transit -05
Hydrauldel Växlingsenhet 

FORD TRANSIT 300S HC 2,4 A
 

Nordiska Auto Motor AB
0700-175515

-
A

4527
7753

W17617
9.000 SEK

Toyota Yaris -09
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

1756
7753

W123438
2.500 SEK

Citroen C4 Grand Picasso -07
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Magnus Bildemontering
0410-44022

30.448
A

1756
7753

W123437
3.000 SEK

Citroen C4 Grand Picasso -07
Hydrauldel Växlingsenhet 

 
 

AB Magnus Bildemontering
0410-44022

30.448
A


